
•	 ETA:WebSis PC Uygulaması
•	 ETA:WebSis Mobil Uygulaması

ETA:WebSis Uygulamaları
Kolaylık ve Verimlilik Bir Arada



    

ETA Ticari Programları Web ortamında da sizinle

ETA:WebSis PC Uygulaması

ETA:WebSis PC Uygulaması 
ile ticari otomasyonunuz
her zaman yanınızda.

Windows ortamında kullanmaya aşina olduğunuz SQL tabanlı ETA Ticari 
Yazılımlarına internet bağlantısı olan her ortamdan kolayca erişmenizi 
sağlayan ETA:WebSis PC Uygulaması ile tanışmaya hazır mısınız?

ETA:WebSis PC Uygulaması, ETA’nın SQL tabanlı Ticari Yazılım sürümleri (ETA:SQL ve ETA:V.8-SQL) ile 
entegre çalışacak şekilde geliştirilmiştir. ETA:WebSis PC Uygulaması, tüm işletim sistemlerinde ve tüm 
Web tarayıcılarda çalışmaktadır. Kullanmakta olduğunuz programınızda girdiğiniz verileri görmenizi, sayısal 
ve görsel raporlar almanızı, fatura, sipariş, tahsilat girişi gibi işlemler yapmanızı sağlar. ETA:WebSis PC 
Uygulaması üst seviye güvenlikle donatılmış, online çalışan web çözümüdür.

•	 Sipariş girişleri, Siparişlerin faturalaştırılması
•	 Satış Faturası ve İade Faturası girişlerinin yapılabilmesi
•	 Tahsilat girişi yapılabilmesi
•	 SMS entegrasyonu sayesinde müşteriye yapılan      

işlemlerle ilgili bilgi iletilebilmesi
•	 Zengin raporlama opsiyonları ve grafik çıktılarının 

alınabilmesi
•	 Cari Bakiye Durumları ve Cari Hareketlerin takip edilebilmesi
•	 Cari Ekstre, Stoklu Cari Ekstre ve Tahsilat Raporlarının alınabilmesi
•	 Cari Adres Bilgileri ve harita üzerinde konum ve yol tarifi görüntülenmesi
•	 Fatura Kârlılık Analizi, Fatura Listesi ve Fatura detaylarının takip edilebilmesi
•	 Ödenmiş ve Ödenmemiş Çek/Senet Raporlarının takip edilebilmesi
•	 Kasa, Banka Hareketleri ve Bakiyelerin takip edilebilmesi
•	 Sipariş, Fatura ve Tahsilat ile ilgili detaylı uyarı sistemi kullanma imkanı
•	 Plasiyer Özet Raporları, Grafikler ve Dinamik Pivot Tablo desteği
•	 Plasiyer tarafından yapılan girişlerin onay yetkisine sahip kullanıcı aracılığı ile kontrollü olarak                        

ETA’ya aktarılması
•	 Detaylı kullanıcı yetkilendirme sistemi, yüksek veri güvenliği ve yapılan tüm işlemlerin kayıt altına alınabilmesi

Özellikler


